
 

Protokół nr XLIV/21 

z przebiegu XLIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 28 października 2021 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji –  21 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do 
protokołu) 

1. Otwarcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła XLIV sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 
- radny Tomasz Dominowski                                                             - obecny 
- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                   - obecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
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3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radna Ewa Gemza 

          Radna Jolanta Ogińska 

          Radna Elżbieta Zientek 

   Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                - wstrzymała się 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -                                                     
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                     
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                               
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                           
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za -17, p-0, w-1 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            

4. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 29 września 2021 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 
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- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -                                                  
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                            
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr XLIII/21 z przebiegu XLIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 29 września 2021 roku – został przyjęty- za-17 , p-0, w-0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu ) 

5. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od 30 września 
2021 roku do 27 października 2021 roku. 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020-
2021 oraz wynikach egzaminu ósmoklasisty. 

  Informacje przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji. 

7. Informacja z działalności Aleksandrowskiej Rady Seniorów. 

Informację przedstawiła Przewodnicząca Aleksandrowskiej Rady Seniorów. 
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8. Interpelacje radnych. 

    Do Biura Rady wpłynęły interpelacja radnego Adama Ruda-Rożniakowskiego. 

Interpelacje zostały odczytane w całości przez Przewodnicząca Rady Miejskiej                                          
w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzatę Grabarczyk. 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 
Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok 

    Projekt uchwały omówił Skarbnik Gminy Grzegorz Siech.  

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                           
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                         - wstrzymał się      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr XLIV/325/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                 
28 października 2021 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
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 Aleksandrów Łódzki na 2021 rok – została przyjęta, za-20, p-0 w-1 (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości 

   Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                  - przeciw                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                         - przeciw 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                              - przeciw                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                               - przeciw                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                  - przeciw                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                           - przeciw                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                - przeciw                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                       - przeciw                        
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr XLIV/326/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                 
28 października 2021 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości– została przyjęta, za-13, p-8, w-0 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 
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11. Przyjęcie uchwały w sprawie podziału spółki pod firmą „PGKiM” – 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (podział przez wydzielenie )                   
i jednoczesnego objęcia przez Gminą Aleksandrów Łódzki udziałów w 
podwyższonym kapitale zakładowym „APM”- spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
 
  Projekt uchwały omówił Prezes PGKiM Sp. z o.o. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                            - wstrzymał się                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                 - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                       - wstrzymał się                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                        - wstrzymał się                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                         - wstrzymała się                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                    - wstrzymał się                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                             - przeciw                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                               - wstrzymał się                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                    - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLIV/327/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
28 października 2021 roku w sprawie podziału spółki pod firmą „PGKiM” – 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (podział przez wydzielenie)                                  
i jednoczesnego objęcia przez Gminę Aleksandrów Łódzki udziałów w 
podwyższonym kapitale zakładowym „APM” – spółka z ograniczoną  
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odpowiedzialnością– została przyjęta, za-12, p-2, w-7 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

 
12. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-4 w rejonie ulic Wojska Polskiego i Bankowej 
 

  Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

   Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                       - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                        - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                      - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                              - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              -                                                          
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                   
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr XLIV/328/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 
października 2021 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
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przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-4 w rejonie 
ulic Wojska Polskiego i Bankowej – została przyjęta, za- 20, p-0, w-0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu ) 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenie bonifikaty od sprzedaży, w drodze 
bezprzetargowej, udziału w zabudowanej nieruchomości, położonej                       
w Aleksandrowie Łódzkim przy ulicy Kilińskiego 25 

Projekt uchwały omówiony został przez Naczelnika Wydziału Geodezji. 

 Przystąpiono do głosowania 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                   - wstrzymał się    
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 -                                  
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                              - przeciw                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr XLIV/329/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
28 października 2021 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od sprzedaży,                               
w drodze bezprzetargowej, udziału w zabudowanej nieruchomości, położonej 
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w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Kilińskiego 25– została przyjęta, za-18, p-1, 
w-1 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 
usytuowanych w ciągu dróg powiatowych 
 

Projekt uchwały został omówiony przez Panią Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Przystąpiono do głosowania: 
 
 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                            
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 -                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 



- 10 - 

  Uchwała nr XLIV/330/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
28 października 2021 roku w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 
usytuowanych w ciągu dróg powiatowych – została przyjęta- za-20, p-0, w-0                      
( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

15.  Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych 
Burmistrzowi i Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim 

Informację z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Burmistrzowi 
odczytała w całości Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
Pani Małgorzata Grabarczyk 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim odczytała również                
w całości Informację z analizy oświadczeń majątkowych radnych składanych 
Przewodniczącemu. 

16. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
17. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim poinformowała                      
o skardze Wojewody Łódzkiego na uchwałę nr XV/182/07 Rady Miejskiej                         
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Aleksandrów Łódzki (w części). Dokumenty są do wglądu w Biurze Rady. 

18. Zamknięcie obrad sesji. 

  Na tym porządek obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 28 października 2021 roku został wyczerpany. 

 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


